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Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja 
 

Aika maanantai 19.12.2022  klo 17.00 

Paikka Keskusseurakuntatalo, koulutussali  
 

Kokoonpano ja läsnäolo 
 Voutilainen Risto puheenjohtaja läsnä 

Karjalainen Liisa varapuheenjohtaja läsnä  
Asikainen Iris jäsen läsnä  

 Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa jäsen läsnä  
Päivinen Arja jäsen läsnä 

 Pääkkö Sakari jäsen läsnä 
Salo Marko (ent. Rytkönen) jäsen läsnä 
Tapaninaho Antti jäsen poissa 
Taskinen Maija jäsen läsnä  

 Vilmi Veikko jäsen poissa  
 Vähälä Eija jäsen  poissa 

Väätäinen Seppo jäsen poissa  
 Wetzell Eero jäsen läsnä 
  
     
  

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
  
 Kastarinen Lauri 1. kappalainen poissa 
 Kirsi Perämaa 2. kappalainen poissa 
 Hintikka Marja sihteeri läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut   
 Minna Siikaniva viestintäpäällikkö läsnä 
 Elias Mäenpää Virtuaalikirkosta läsnä 
         
 
 
 

160 
KOKOUKSEN AVAUS 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen virrellä 13 ja evankeliumitekstillä. 

 

161 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

 Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet 
jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. 
Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan 
seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan 
mahdollisimman pian sihteeri Marja Hintikalle, marja-leena.hintikka@evl.fi tai puh. 
040 4848 248 ma-pe klo 9–15. 
 
Seurakuntaneuvosto voi ohjesäännön 1a§:n mukaan tarvittaessa pitää kokouksen 
sähköisessä toimintaympäristössä.  
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Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
 
Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
  
162 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Esitys            Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 
Muutoksella § 166 kolehtisuunnitelmaan. Siinä myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä 
muutoksia painavista, ajankohtaisista syistä tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, 
seurakunnan kirkkopyhästä tai jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta syystä.    

 
 
Päätös Esityksen mukaan. 
 

163 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. 
Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen 
tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa ja nähtävillä tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa 
20.12.2022 - 19.1.2023 toimiston avoinna ollessa, Suokatu 22 A 4 krs. 
 

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat. 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Liisa Karjalainen ja Iris Asikainen. 

 
164  
SOPIMUS VIRTUAALIKIRKKO.FI -PALVELUISTA 
 

Kuopion tuomiokirkosta on lähetetty messuja ja muita jumalanpalveluksia virtuaalisesti 
vuodesta 2016 lähtien. Palvelu ostetaan Oululaiselta Arte Povera- nimiseltä toimijalta. 
Palvelu on ns. täyden palvelun paketti, johon kuuluu kaistan vuokra, kuvaaminen, 
lähettäminen ja tallentaminen. Tuomiokirkkoseurakunnan osuus on ollut noin 1200 
euro/kk, joka on sisältänyt pääjumalanpalvelusten kuvaamisesta ja lähettämisestä 
johtuvat kulut.  Nämä kulut on maksettu seurakuntaneuvoston päätöksen mukaan 
Talveksen testamenttirahastosta. Loput kuluista on maksanut viestintä.  

Virtuaalikirkko on osoittautunut erittäin hyväksi kanavaksi jumalanpalvelusten 
lähettämiseen ja sen merkitys on noussut korona-aikana.  

Talveksen testamenttirahaston vuoden 2023 loppuun ulottuvassa suunnitelmassa on 
ajateltu jatkettavan Virtuaalikirkon lähetyksiä ainakin siis vuoden 2023 loppuun saakka. 
Sen pohjalta on tehty myös rahaston toimintasuunnitelma vuodelle 2023. Siinä on varattu 
yhteensä 16 500 € virtuaalikirkkolähetyksiä varten sisältäen Tuomiokirkon päämessut, 
konfirmaatiomessu (3), jouluyön ja pääsiäisyön messut sekä pappisvihkimykset (2), 
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yhteensä 60 lähetystä. Tähän summaan sisältyvät paitsi kuvaajan palkkio, myös 
lähetysten teostomaksut 1000 € ja ylimääräisiä lähetyksiä varten varattu 1000 €. 

Arte Poveran ja seurakuntayhtymän välinen sopimus olisi nyt uusittava. Uusi sopimus-
pohja on liitteenä 1. Koska kuvaajan palkkion summa uudessa sopimusesityksessä on 
noussut (aiemmin 241 €/lähetys ja nyt 279 €/lähetys), ylittyy Talveksen 
testamenttirahaston käyttösuunnitelmassa vuodelle 2023 varattu summa 2240 eurolla. 
Uuden sopimuksen hinnastolla Talveksen testamenttirahastosta varattava summa 
samalla lähetysmäärällä on siis nyt 18 740 €. Tähän summaan sisältyvät paitsi kuvaajan 
palkkio, 60 x 279 € sekä myös lähetysten teostomaksut 1000 € ja ylimääräisiä lähetyksiä 
varten varattu 1000 €. 

Nykyisen järjestelmän ehdoton vahvuus on siinä, että se ei työllistä seurakunnan 
jumalanpalveluksessa työskentelevää henkilökuntaa, koska ulkopuolinen kuvaaja hoitaa 
itsenäisesti kuvaamisen kolmella robottikameralla.  Myös kuvan laatu on hyvä.  
Äänentoisto ei musiikin osalta ole moitteeton, mutta se johtuu ensisijaisesti kirkon 
järjestelmän, ei palvelun tuottajan ongelmista.    

Esitys 1. Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto tekee Art Poveran kanssa 
virtuaalikirkkoa koskeva sopimuksen vuodeksi 2023 liitteenä 1 olevan sopimusesityksen 
mukaisesti.   

2. Vuodeksi 2023 Tuomiokirkkoseurakunta sitoutuu virtuaalikirkon kustannuksiin 
yhteensä 18 740 € vuodessa. Jäljelle jäävän kustannusosuuden maksaa seurakuntien 
viestintä.  Tuomiokirkkoseurakunta päättää seuraavasta kaudesta marras-joulukuussa 
2023. Tuomiokirkkoseurakunnan maksamat kustannukset sisältää päämessujen 
kuvaamisen ja tallentamisen. Jos seurakunta haluaa lisätä lähetettävien palvelusten 
määrää esim. juhla-aikoina tai lähettää virtuaalikirkon välityksellä muita tapahtumia, ne 
seurakunta maksaa erikseen. 

3. Tuomiokirkkoseurakunnan Virtuaalikirkkoon liittyvät kustannukset, yhteensä 18 740 €, 
maksetaan Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahastosta. 

Päätös Esityksen mukaan. 

  

165  
TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN DIAKONIATYÖN RAHASTON OMISTAMAN ASUNNON 
ASUNTO OY KUOPION KASARMIKATU 1:N LAINAOSUUSMAKSUJEN MAKSAMINEN  

Taloyhtiössä, Kasarmikatu 1, on remontti, jossa uusitaan hissit, parvekkeet, ulko-ovien 
esteettömyys, katon korjaus sekä kiinteistön korjaus. 

Varsinainen yhtiökokous on kokouksessaan 05.10.2021 päättänyt ottaa lainaa enintään 
1.000.000,00 euroa. Hallitus on päättänyt nostaa koko lainan 30.11.2022 mennessä 
lainaehtojen mukaan. Lainaa on 11.10.2022 mennessä nostettu 400.000,00 euroa. 

Tuomiokirkkoseurakunnan diakoniatyön rahaston omistaman asunnon (As Oy Kuopion 
Kasarmikatu 1 Minna Canthinkatu 51 A 6 (2 h + k 54 m2) lainaosuus on 21.224,33 euroa. 

Lainaosuuden voi maksaa pois kerralla tai ¼ osuuden tai ½ osuuden tai kuukausittain 
pääomavastikkeen yhteydessä. 

Diakoniatiimi on keskustellut hallintovirastossa pääkirjanpitäjän Seija Rissasen ja 
maksuliikenteenhoitajan Tarja Pitkäsen kanssa rahaston maksuvalmiudesta annettujen 
lainan takaisinmaksun suhteen. Pääkirjanpitäjä Seija Rissanen ja maksuliikenteenhoitaja 



KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA ESITYSLISTA 11/2022  5 / 11 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
PUH. 040 4848 248 
SUOKATU 22, 70100 KUOPIO 
   

 

Tarja Pitkänen ovat keskustelleet myös kiinteistöpäällikkö Petri Raution kanssa, miten 
tulisi toimia lainan takaisinmaksun suhteen. 

Hallintovirasto ja Kiinteistötoimi suosittelevat, että lainan takaisinmaksu tapahtuisi 
kuukausittain pääomavastikkeen yhteydessä.  

Takaisin maksu alkaa tammikuussa 2023. Kuukausittain pääomavastikkeen yhteydessä 
maksettava osuus on 111,78€. 

Kokouksessaan 12.12.2022 diakoniatyön johtokunta esittää seurakuntaneuvostolle, että 
lainaosuus 21.224,33 euroa maksetaan pois kuukausittain pääomavastikkeen 
yhteydessä.  

Testamenttisääntöjen mukaisesti diakoniatyön johtokunta on lähettänyt asian 
Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston päätettäväksi.  Pöytäkirjaote 
kokouksen pöytäkirjasta on nähtävillä kokouksessa (liite 2). 
Tiedote lainaosuusmaksuista liite 3 ja Diakoniatyön testamenttirahaston säännöt, liite 4. 

 

Esitys 1. Seurakuntaneuvosto merkitsee diakoniatyön johtokunnan pöytäkirjaotteen liitteineen  
tiedoksi.  

2. Seurakuntaneuvosto päättää, että Tuomiokirkkoseurakunnan diakoniatyön rahaston 
omistaman asunnon (As Oy Kuopion Kasarmikatu 1 Minna Canthinkatu 51 A 6 (2 h + k 
54 m2) lainaosuus 21.224,33 € maksetaan pois pääomavastikkeen yhteydessä 
kuukausittain rahaston varoista. Maksettava osuus on 111,78 €/kk.  

Päätös  Esityksen mukaan. 

 

 
166 
KOLEHTISUUNNITELMA 1.1.- 5.6.2023 

 
Jumalanpalveluksissa sekä muissa seurakunnallisissa tilaisuuksissa voidaan kerätä 
kolehti kirkon ja seurakunnan toiminnan sekä niiden tehtävää vastaavien tarkoitusten 
tukemiseksi (KL 4:2, 2).  
Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. 
Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman 
päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista (KJ 2:8). Suunnitelma voidaan 
laatia koko vuodeksi tai työkausittain (talvi-, kesä- ja syyskausi). Kirkkohallituksen ja 
tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, ellei ole erityisen 
painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle.  
Kolehtisuunnitelma koskee seurakunnan jumalanpalveluksia, jotka vietetään pyhäpäivän 
jumalanpalveluksena ja toteutetaan kirkkokäsikirjan pääjumalanpalveluksiin tarkoitetun 
kaavan mukaan. Seurakunnassa voi olla useita pääjumalanpalveluksia, joissa kaikissa 
on noudatettava määrättyjen kolehtien suunnitelmaa.  
 
Kirkkohallitus valvoo, että Kirkkohallitukselle ja tuomiokapituleille tilitetään kaikki niille 
määrätyt kolehdit. 
 
Kolehteja on siis kolmenlaisia: 1) Kirkkohallituksen määräämät, päiviin sidotut kolehdit. 2) 
Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämät, tiettyyn ajanjaksoon sisällytettävät 
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kolehdit. 3) Seurakunnan vapaan harkinnan mukaan kannettavat kolehdit, joihin 
kirkkohallitus antaa myös suositeltavia kolehtikohteita. 
 
Erilaiset järjestöt ja yhdistykset lähettävät seurakunnille anomuksia kolehdeista, myös 
näistä seurakunta voi valita kolehtikohteita.  Luettelo kirkkohallituksen suosittelemista 
kohteista ja virastoon tulleista kolehtianomuksista on nähtävänä kokouksessa.  
 
Kolehtisuunnitelma 1.1.-5.6.2023, liite 5 
 

Esitys 1. Hyväksytään liitteen 5 mukainen kolehtisuunnitelma. 
2. Myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä muutoksia painavista, ajankohtaisista syistä 
tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, seurakunnan kirkkopyhästä tai 
jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta syystä.    

 
Päätös Esityksen mukaan. 
 
 
 
 
 
167 
MUUTOKSET KOLEHTISUUNNITELMAAN  
 
 

Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, 
ellei ole erityisen painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle. 
Kirkkohallituksen täysistunto on 25.5.2011 antanut edellä mainitusta erityisen painavasta 
syystä tapahtuvasta kolehdin kantopäivän siirrosta seuraavan tarkentavan ohjeen:  

Hallintokäytännössä kirkkohallituksen tai tuomiokapitulien määräämiä kolehteja on voitu 
siirtää, mikäli kyseiselle sunnuntaille on suunniteltu seurakunnan erityistä kirkkopyhää, 
jolloin halutaan kantaa kolehti kyseisen päivän mukaisesti. Toisena erityisenä 
perusteena on saatettu käyttää paikkakunnalla tapahtunutta onnettomuutta tai 
vastaavaa, jolloin kolehti on haluttu kerätä onnettomuuden uhrien auttamiseksi. Määrätty 
kolehti tulee tällöin kerätä ensimmäisenä mahdollisena painoarvoltaan vastaavana 
kolehtipäivänä. Hyvään hallintoon kuuluu, että kolehtipäivän siirrosta ilmoitetaan 
kirkkohallitukselle 

Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston 13.9.2022 hyväksymään 
kolehtisuunnitelmaan 3/2022 tehtiin kirkkoherran päätöksellä seuraava muutos:  

Kirkkohallituksen Tapaninpäivälle 26.12. määräämä kolehti (Nigeriassa tehtävän 
traumaterapian ja koulutuksen tukemiseen Open Doors Finland ry:n kautta) 
kannettiin toisena adventtisunnuntaina 4.12.2022 klo 10 messussa Tuomiokirkossa, 
koska Tapaninpäivänä järjestetään Kauneimmat joululaulut -messu ja on perusteltua 
silloin kantaa kolehti Suomen Lähetysseuralle, kuten kaikissa Kauneimmat joululaulut 
tilaisuuksissa. Puheenjohtaja on ilmoittanut vaihdosta Kirkkohallitukseen.  
Toisen adventtisunnuntain 4.12. alkuperäinen kolehti siirtyy kannettavaksi seuraavalle 
kolehtikaudelle 12.3.2023. 
 
Seuraavassa kolehtisuunnitelmassa 1/2023 on helluntaina 28.5.2023 kirkkohallituksen 
määräämä kolehti Koulutuksen mahdollistamiseen ja opetuksen laadun parantamiseen 
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Kirkon Ulkomaanavun kautta. Tuomiokirkossa on helluntaina pappisvihkimys ja silloin on 
perusteltua kantaa kolehti Jordanian ja Pyhän Maan evankelis-luterilaiselle kirkolle. 
Suomen Lähetysseuran välityksellä. Jordanian ja Pyhän Maan evankelisluterilainen 
kirkko on Kuopion hiippakunnan ystävyyskirkko ja tuomiokapituli suosittelee, että 
Kuopion hiippakunnan seurakunnat tukevat kolehtivaroin ystävyyskirkkoamme.   
Helluntaille kirkkohallituksen määräämä siirretään sunnuntaihin 1. sunnuntaihin 
pääsiäisestä 16.4. 2023.  
 
Sihteeri ilmoittaa muutoksesta Kirkkohallitukseen.  

 
Esitys:  1) Tapaninpäivän ja toisen adventtisunnuntain kolehtikohteiden vaihto merkitään 

seurakuntaneuvostolle tiedoksi.  
 
 2) Helluntaille 28.5.2023 kirkkohallituksen määräämä kolehti Koulutuksen 

mahdollistamiseen ja opetuksen laadun parantamiseen Kirkon Ulkomaanavun kautta 
kannetaan sunnuntaina 16.4. ja helluntaina 28.5. kannetaan kolehti Jordanian ja Pyhän 
Maan evankelis-luterilaiselle kirkolle. Suomen Lähetysseuran välityksellä.  

 
 3) Sihteeri ilmoittaa helluntain 28.5. kolehtimuutoksen kirkkohallitukselle.  
 
Päätös:  Esityksen mukaan. 

 
 

168 
UUSI NIMIKKOLÄHETTISOPIMUS  
 

 Tuomiokirkkoseurakunnan nimikkolähettien Kaisa ja Jukka Sadeharjun työkausi päättyy.  
 He ovat toimineet Papua-Uusi Guineassa raamatunkäännöstyössä Suomen  
 Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen lähetteinä. Tuomiokirkkoseurakunnan  
 lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmä päätti kokouksessaan esittää  
 uusiksi nimikkoläheteiksi (SEKL) Antti ja Laura Olkkosta. He ovat lähdössä vuoden 2023  
 aikana Kreikkaan pakolaisten parissa tehtävään työhön.  Liite 6 
 
Esitys 1. Merkitään lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän kokousmuistio  
     2/2022 sekä Antti ja Laura Olkkosen esittelyliite tiedoksi seurakuntaneuvostolle.  
 2. Seurakuntaneuvosto päättää, että Kuopion tuomiokirkkoseurakunta solmii  
     nimikkolähettisopimuksen Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen kanssa,  
     niin että SEKL:n työntekijät Antti ja Laura Olkkonen toimivat Kuopion  
                         Tuomiokirkkoseurakunnan nimikkolähetteinä erikseen sopimuksessa määritellyn ajan.    
 3.  Käytännön järjestelyistä sopimuksen laatimiseksi SEKL:n kanssa vastaa  
      lähetystyöstä vastaava pastori Liisa Penttinen.  
 
Päätös Esityksen mukaan. 
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169 
LAUSUNNON ANTAMINEN SEURAKUNTAPASTORI SATU KARJALAISEN 
VIRKAVAPAUSANOMUSANOMUKSEEN 
 

Pastori Satu Karjalainen anoo Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta virkavapautta 
Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan 2. seurakuntapastorin virasta ajalle 12.1.–30.6.2023 
oppilaitospastorin viransijaisuuden hoitamista varten, liite 7 nähtävillä kokouksessa. 
 
Kirkkojärjestyksen 6. luvun §:n mukaan yli kahden kuukauden virkavapauden 
seurakunnan papin viran haltijalle myöntää tuomiokapituli. 
 
Jos seurakunnan papin viran haltija pyytää virkavapautta kahta kuukautta pitemmäksi 
ajaksi muun kuin sairauden tai perhevapaan vuoksi, hänen on KJ 6.luvun 9 §:n mukaan 
liitettävä hakemukseensa kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston lausunto. 
 
Satu Karjalaisen vastuualueena on nuoriso- ja rippikoulutyö. Kasvatuksen lähiesimiehen 
Kirsi Perämaan mukaan kasvatuksen tiimissä on keskusteltu Karjalaisen mahdollisesta 
virkavapaudesta ja tiimissä on sovittu erilaisilla järjestelyillä niin, että työt voidaan 
virkavapauden toteutuessa hoitaa siihen saakka, kunnes työhön sopiva sijainen löytyy.  
 

 
Esitys  Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto puoltaa pastori Satu Karjalaisen 

virkavapausanomusta. 
 
Päätös Esityksen mukaan. 

 

170  
VAALIEN TULOS TIEDOKSI SEURAKUNTANEUVOSTOLLE 

  
Seurakuntavaaleissa Tuomiokirkkoseurakunnan äänestysprosentti oli Kuopion 
seurakuntien korkein: yhteisen kirkkovaltuuston vaaleissa 10.1% ja seurakuntaneuvoston 
vaaleissa 10.2 %.  
 
Yhteiseen kirkkovaltuustoon tulivat Tuomiokirkkoseurakunnasta valituiksi:  
Sakari Pääkkö, Tuuli Vaittinen, Marja Hedman, Seppo Jauhiainen, Heli Norja, Eija 
Vähälä ja Maija Taskinen. Liite 8 
 
Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvostoon tulivat valituiksi:  
Sakari Pääkkö, Tuuli Vaittinen, Marja Hedman, Heli Norja, Eija Vähälä, Seppo 
Jauhiainen, Eero Wetzell, Maija Taskinen, Eero Klaavo, Titta Tallbacka, Seppo 
Väätäinen, Arja Päivinen, Maria Martikainen ja Anna-Liisa Arpomaa. Vaalituloksista 
tarkemmin  Liite 9 

 
Esitys Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 

171 
KEVÄÄN 2023 KOKOUSAIKATAULU 
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Puheenjohtaja kutsuu Tuomiokirkkoseurakunnan luottamushenkilöt yhteiseen 
neuvonpitoon ti 10.1.2023 klo 17 Keskusseurakuntatalon koulutussaliin, Suokatu 22 C, 
liittyen Tuomiokirkkoseurakunnan edustajiin yhteiseen kirkkoneuvostoon ja 
kirkkoneuvoston alaisiin johtokuntiin.  

Kuopion ev.lut. seurakuntien luottamushenkilöedustajien keskinäinen neuvottelu on 
perjantaina 13.1., jossa tehdään esityksiä tiistaina 17.1. pidettävään yhteisen 
kirkkovaltuuston ensimmäiseen kokoukseen.  

Ensimmäinen Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston kokous on ti 31.1.2023 
klo 17 Keskusseurakuntatalolla, Suokatu 22.  

Alustavasti varatut kokouspäivät kevät-kesäkaudella ovat tiistait 31.1., 14.2., 21.3., 18.4., 
23.5., 13.6. ja 22.8. 

Lauantaina 14.1. klo 10-15 on kaikille Kuopion ev.lut. seurakuntien luottamushenkilöille 
yhteinen koulutus Alavan kirkolla.  

Sunnuntaina 15.1. klo 10 messussa Tuomiokirkkoseurakunnan kirkkovaltuuston ja 
seurakuntaneuvoston jäsenet siunataan tehtävään. Sen jälkeen on 
Keskusseurakuntatalolla keittolounas, kirkkokahvit ja neuvottelu, jossa muutamat 
työntekijät avaavat oman työalansa näkökulmasta Tuomiokirkkoseurakunnan toimintaa 
ja voimme keskustella yhteisistä tavoitteistamme.  

 
Esitys Merkitään tiedoksi kevään 2023 kokousaikataulut. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 

 
172 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 

Kirkkoherran päätös18 /2022  
Kirkkoherra on 5.12.2022 päättänyt palkata nuorisotyönohjaaja Topi Miettisen ajalle 5.1.-
31.12.2023 nuorisotyönohjaaja Elina Hakkaraisen virkavapaan sijaiseksi. Päätös 
perustuu seurakuntaneuvoston ohjesäännön 3. luvun 8 §:ään. Kyseessä on 
seurakuntayhtymän virka ja sen vuoksi kirkkoherra on toiminut yhteisen kirkkoneuvoston 
valtuuttamana.  

 

Kirkkoherran päätös19 /2022 5.12.2020 seurakuntaneuvoston ohjesäännön 3. luvun  
8 §:n perusteella kirkkoherra on antanut maksuvapauden Samuli-salin osalta 
muistotilaisuutta koskien.  

 

Kirkkoherran päätös 20/2022 Kastepuu ja lasten alttari -taideteokseen liittyvän seinälle 
asennettavan messinkikilven kustantamisesta, 74 €, Aino ja Olavi Talveksen rahastosta.  

Kirkkoherran päätös 21/2022  
Kirkkoherra on myöntänyt pastori Satu Karjalaiselle hänen anomuksestaan virkavapautta 
Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan 2. seurakuntapastorin virasta ajalle 1.-11.1.2023 
oppilaitospastorin viransijaisuuden hoitamista varten. 
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Kirkkojärjestyksen 6. luvun §:n mukaan yli kahden kuukauden virkavapauden 
seurakunnan papin viran haltijalle myöntää tuomiokapituli. 
Jos seurakunnan papin viran haltija pyytää virkavapautta kahta kuukautta pitemmäksi 
ajaksi muun kuin sairauden tai perhevapaan vuoksi, hänen on KJ 6.luvun 9 §:n mukaan 
liitettävä hakemukseensa kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston lausunto. 
Kahta kuukautta lyhyemmän virkavapauden voi viranhaltijalle myöntää kirkkoherra 
kirkkoherran päätöksellä.    
 

 

Esitys  Merkitään tiedoksi. 

Päätös  Merkittiin tiedoksi. 

 

173 
MUUT ASIAT  

Kiitos puheenjohtajalle kokoustyöskentelystä ja selkeistä ohjeistuksista uusille 
valtuutetuille. 

174 
SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava kokous ti 31.1.2023. 
 
Esitys Sihteeri ilmoittaa seuraavan kokouksen päivämäärän mahdollisimman pian. 
  
 

175 
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka 
liitetään pöytäkirjaan. Liite 10. 

 
 

176 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.42 

 

 

 
 Risto Voutilainen  Marja Hintikka 
 puheenjohtaja  sihteeri 

 

  

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 19.12.2022 
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 Liisa Karjalainen    Iris Asikainen   

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 


